РЕСПУБ ЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
Р ЕСПУБ ЛИКАСЫ

СОВЕ Т
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  ШЫТ СУ

АВ Ы Л  Җ И Р Л Е Г Е
С О В Е Т Ы

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

27.02.2019
РЕШЕНИЕ

№4
КАРАР

О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2018 года №28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан р е ш и л :

1.1.Утвердить:
-увеличение плана расходов на сумму 58.479 тыс. рублей, согласно

приложению № 1
-увеличение размера дефицита на сумму 57.274 тыс. рублей, согласно

приложению №2,3
1.2. Внести изменения в приложение № 1,2,5,6 решения Совета Нижнешитцинского
сельского поселения от 19.12.2018 года № 28 «О бюджете Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложениям № 1,2,3.

Б.М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru

Приложение № 1
к решению № 4 от 27.02.2019г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2018 года № 28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

Наименование доходов Код дохода уменьшение
тыс.руб.

Изменение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 000 57.274
Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 -

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджета Нижнешитцинского
сельского поселения

01 05 02 01 10 0000 510

Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 600 57.274
Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджета
Нижнешитцинского сельского
поселения

01 05 02 01 10 0000 610 57.274

ВСЕГО: 57.274

Приложение № 2
к решению № 4 от 27.02.2019г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2018 года № 28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Рз ПР КЦСР КВР Увеличение,
тыс.руб.

Уменьшение,
тыс.руб.

01 04 9900002040 244 -0.181
05 03 9900078050 244 -1.024
01 13 9900092030 244 +0.181
05 01 9900075310 414 +1.024
01 04 9900002040 244 +56.274
01 13 9900002950 851 +1.000

Приложение № 3
к решению № 4 от 27.02.2019г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2018 года № 28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство Рз ПР КЦСР КВР Увеличение,
тыс.руб.

Уменьшение,
тыс.руб.

353 01 04 9900002040 244 -0.181
353 05 03 9900078050 244 -1.024
353 01 13 9900092030 244 +0.181
353 05 01 9900075310 414 +1.024
353 01 04 9900002040 244 +56.274
353 01 13 9900002950 851 +1.000